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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer på råvarelager.
Procedurer for håndtering og adskillelse af allergener ved
oplagring og håndtering i forbindelse med afvejning og
påfyldning. Set analysecertifikat for kontrol af sulfit i skyllevand
efter rengøring.
Set produktionsanlæg for standardisering af flydende
produkter. Gennemgået flow.
Set udstyr til sigtning af flydende produkter.
Vejledt konkret om procedurer for sikring af, at emballage ikke
står åbent ved stop i produktionen, hvor der kan være risiko for
kontaminering.
Virksomheden procedurer ved en evt. tilbagetrækning/
tilbagekaldelse.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrol af renholdelse af følgende
lokaler og udstyr: Råvarelager og lokaler for standardiseringen
af flydende produkter (SCO-BE). Set skemaer til periodisk
rengøring i SCO-BE.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indretning af lokaler for standardisering af
flydende produkter samt vedligeholdelse af lokalerne og
inventaret.
Set dokumentation for kalibrering af vægt ved tappemaskine
for jerry cans.

Kontrolleret: Skadedyrssikring af lynport ved FE råvarelager.
Følgende er konstateret: I højre side af port er der faldet et
aftageligt afdækningstykke (sort) af. Der er dermed hul til det
fri. Virksomheden oplyser, at den er faldet af og straks vil blive
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monteret igen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af porte.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr.
overførsel af allergener mellem forskellige produktioner for procestrinnet for standardisering af flydende
produkter. Punktet er PRP som håndteres ved rengøring mellem hver produktion og udtagning af
skyllevandsprøver.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for CCP 2 for uge 48 samt verifikation af kontrollens gennemførelse.
Vejledt konkret om risikovurdering vedr. kontrol af sigter ved produktionsstop. Virksomheden oplyser, at sigter
kontrolleres før opstart.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens beskrivelse af
sporbarhedssystem intern i virksomheden og tilbage til leverandør. Set varemodtagelse af en leverance med
tilhørende sporbarhedsdokumentation.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens beskrivelse af anvendelse af tekniske hjælpestoffer og
tilsætningsstoffer i forbindelse med produktion af enzymer.


